
 

 

 

Zarządzenie 

Starosty Krapkowickiego 

nr AO. 120.17.2016 

z dnia 23 lutego 2016 r. 

 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr AO.120.5.2016 z dnia 29 stycznia 2016 r. w sprawie powołania 

Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 

 

 

 Na podstawie art. 38a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

( Dz. U. z 2015 r. poz.1445 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1.W Zarządzeniu Starosty Krapkowickiego Nr AO.120.5.2016 z dnia 29 stycznia 2016 r. 

w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku § 2 ust.2 otrzymuje brzmienie: 

 

„2.W pracach Komisji z głosem doradczym uczestniczą: 

1. Pani Sybila Zimerman – Burmistrz Zdzieszowic,  

2. Pan Joachim Wojtala – Burmistrz Gogolina , 

3. Pan Andrzej Kasiura – Burmistrz Krapkowic,  

4. Pan Bernard Kubata – Wójt Gminy Walce,  

5. Pan Marek Pietruszka – Wójt Gminy Strzeleczki,  

6. Pan Piotr Dudek – przedstawiciel Komendy Powiatowej Państwowej Strazy Pożarnej 

w Krapkoiwcach, 

7. Pan Henryk Ligęza – Kierownik Wojewódzkiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych 

w Opolu, oddział w Krapkowicach, 

8. Pani Beata Krzeszowska-Stroka – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Krapkowicach,  

9. Pani Barbara Maicher – Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 

w Krapkowicach,  

10. Pan Kazimierz Łukawiecki – Dyrektor Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej,  

11. Pan Józef Nossol – Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego w Krapkowicach, 

12. Pan Piotr Kluczniok – Powiatowy Lekarz Weterynarii w Krapkowicach,  

13. Pan Józef Woźny – Komendant Straży Miejskiej w Gogolinie,  

14. Pan Zdzisław Tupko – Komendant Straży Miejskiej w Krapkowicach,  

15. Pan Arkadiusz Mróz – Komendant Straży Miejskiej w Zdzieszowicach,  

16. Pan Marcin Górny,  

17. Pan Joachim Czernek, 

18. Pani Aneta Dróżdż – Dyrektor Wydziału Administracji i Spraw Obywatelskich 

w Starostwie Powiatowym w Krapkowicach.” 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Krapkowicki 

/-/Maciej Sonik 


